
                                                                                                               Проєкт               

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
    

Р І Ш Е Н Н Я 
(VІІ сесія VІІІ скликання) 

 

03 вересня 2021 року    м. Кривий Ріг                                                      № 81  
 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року 

№ 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами 
 

З метою забезпечення здійснення делегованих повноважень виконкому 

районної у місті ради, у зв’язку зі змінами в структурі виконавчих органів Сак-

саганської районної  у місті ради, розглянувши пропозиції керуючої справами 

виконкому районної у місті ради та відділу реєстрації місця проживання грома-

дян виконкому районної у місті ради від 13.08.2021 № 01.16-12/1912, керую-

чись статтями 41, 59 Закону України «Про  місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі      

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, розпо-

рядженням голови районної у місті ради від 22 червня 2016 року № 117-р «Про 

затвердження методичних рекомендацій з підготовки Положення про структур-

ний підрозділ виконкому районної у місті ради», районна у місті рада           

ВИРІШИЛА: 
 
1. Унести до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року № 65 

«Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому Саксаган-
ської районної у місті ради» зі змінами такі зміни:  

1.1 викласти пункт 1 рішення у новій редакції «1. Затвердити Положення 
про структурні підрозділи виконкому районної у місті ради (додатки 1 – 21).»; 

1.2 у додатку 15 «Положення про відділ реєстрації місця проживання 
громадян виконкому Саксаганської районної у місті ради»: 

1.2.1 слова «керуючий справами виконкому районної у місті ради» в усіх 
відмінках та числах замінити відповідно на слова «заступник голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради»; 

1.2.2 викласти в новій редакції пункти 2.1.3, 2.1.12, 2.1.13: 
«2.1.3 передача актуальних відомостей про реєстрацію/зняття з  реєстрації 

місця проживання/перебування фізичної особи до відомчої інформаційної сис-
теми Державної міграційної служби та єдиного державного демографічного ре-
єстру; 

2.2.12 формує та видає довідку про реєстрацію місця проживання - доку-
мент, який видається особі за її вимогою та підтверджує реєстрацію місця про-
живання або місця перебування особи; 

2.2.13 веде в електронній формі картотеки з питань реєстрації   фізичних 
осіб. Картки реєстрації особи та адресні картки, що були отримані від Держав-
ної  міграційної  служби,  житлово-експлуатаційної  організації  зберігаються у 

 

Проект 

 

проект 



2 
 

формі картотеки протягом строку, встановленого законодавством;» 
1.2.3 виключити пункт 2.2.6, а пункти 2.2.7, 2.2.8, 2.2.9, 2.2.10, 2.2.11, 

2.2.12, 2.2.13, 2.2.14 попередньої редакції вважати пунктами 2.2.6, 2.2.7, 2.2.8, 
2.2.9, 2.2.10, 2.2.11, 2.2.12, 2.2.13 відповідно; 

1.3 доповнити рішення районної у місті ради додатком 21 «Положення 
про відділ з питань комунікацій та зв’язків з громадськістю виконкому Саксаган-
ської районної у місті ради», що додається. 

2. Підпункт 1.3 рішення набуває чинності з 09 вересня  2021 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови       

районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючу 

справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків 

та постійну комісію районної у місті ради з питань регламенту, законності, пра-

вопорядку, депутатської діяльності та етики. 
 

 
Голова районної у місті ради              Василь Старовойт 

 
 
Згідно з оригіналом 
Заступник завідуючого загальним відділом   Катерина Шевельова 


